" 26 " г.

ПРОТОКОЛ № 19

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы

в Тюменской области ХМАО-Югре и ЯНАО (г. Тюмень)

мая 2015

начальник отдела автотранспортного и автодорожного надзора Межрегионального

управления государственного автодорожного надзора по Тюменской области, ХМАО-Югре

и ЯНАО (заместитель председателя комиссии);

Романенков Владислав Дмитриевич

Яковлев Даниил Андреевич

Уткин Александр Петрович

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя Территориальной экзаменационной

комиссии в Тюменской области, ХМАО-Югре и ЯНАО

(г. Тюмень)

 __________________________Уткин А.П.

место проведения заседания

государственный инспектор отдела автотранспортного и автодорожного надзора

Межрегионального управления государственного автодорожного надзора по Тюменской

области, ХМАО-Югре и ЯНАО;

государственный инспектор отдела автотранспортного и автодорожного надзора

Межрегионального управления государственного автодорожного надзора по Тюменской

области, ХМАО-Югре и ЯНАО (секретарь комиссии);

г. Тюмень

Присутствовали:

Ульянов Илья Витальевич государственный инспектор отдела автотранспортного и автодорожного надзора

Межрегионального управления государственного автодорожного надзора по Тюменской

области, ХМАО-Югре и ЯНАО;

дата

Члены комиссии:

1 * 8

1 да

2 да

3 нет

4 нет

5 да

6 да

7 да

8 да

9 да

10 да

11 да

12 да

13 нет

14 да

15 да

16 да

17 нет

Вельш Роман Ахатович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Ермолаев Юрий Сергеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Достовалов Владимир Борисович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Лейман Владимир Васильевич не сдал - - - -

Клоков Алексей Леонидович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Жайсанов Абай Анвервекович сдал не сдал - - -

Гофман Эдуард Евгеньевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

АНО «Центр повышения квалификации»

Срок обучения 18.05.2015г. – 25.05.2015г.

(Подготовка)

Шаяхметов Валерий Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Фомин Денис Михайлович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Татунов Александр Сергеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

- - - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Виткалов Вадим Вадимович не сдал - - - -

НОУ Тюменская ОТШ «ДОСААФ России»

Срок обучения 28.04.2015г. – 15.05.2015г.

(Подготовка)

ООО «Бета»

Срок обучения 15.04.2015г. – 30.04.2015г.

(Подготовка)

сдал, Пр.

№ 18 от

19.05.2015

2 763 4 5

НОУ «Ишимская автошкола ВОА»

Срок обучения 18.05.2015г. – 25.05.2015г.

(Подготовка)

Порываев Вячеслав Васильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Белов Александр Ильич сдал сдал

№ п/п 1 класс

I. Об использовании комплекта экзаменационных билетов по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы.

II. Проведение квалификационного экзамена

открываемые классы ОГ

ФИО (полностью)

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

Основной курс - Цистерны

результат

Базовый

курс
7 класс

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

Выслушали:

Решили:

заместителя председателя Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Тюменской области ХМАО-Югре и ЯНАО (г. Тюмень) Уткина А. П.

При проведении данного экзамена использовать первый комплект экзаменационных билетов.

--

Ершов Андрей Геннадьевич не сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -Григорьев Андрей Вячеславович

НОУ Тюменская автошкола ТОООО «ВОА»

Срок обучения 10.04.2015г. – 27.04.2015г.

(Подготовка)

Пуртов Василий Васильевич

сдал, Пр.

№ 18 от

19.05.2015

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Носов Владимир Анатольевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

18 нет

19 да

20 да

21 да

22 да

23 да

24 да

25 да

26 нет

27 да

28 да

29 нет

30 да

31 да

32 да

33 нет

34 нет

35 нет

36 да

37 нет

38 нет

39 нет

40 нет

ЧОУ «Учебно-методический центр»

Срок обучения 27.02.2015г. – 21.03.2015г.

(Подготовка)

- не сдал -

-

АНО ДПО УК «Автомобилист»

Срок обучения 30.03.2015г. – 06.04.2015г.

(Подготовка)

Сидоров Андрей Евгеньевич сдал -не сдал

Дрочнев Алексей Васильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Глазунов Виктор Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Богданов Пётр Васильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

- - -

Казанцев Федор Петрович

сдал, Пр.

№ 18 от

29.04.2014

-

-

Евтушенко Сергей Александрович не сдал -

Ибрагимов Ильгам Жавитович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

-

-

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

- -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Грачев Вячеслав Леонидович сдал

-

-

Колобов Евгений Александрович

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Маштаков Александр Григорьвич не сдал -

Батурин Игорь Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

сдал, Пр.

№ 17 от

12.05.2015

сдал

Мальцев Алексей Валерьевич

-

- -

Чернышов Андрей Никандрович сдал

Абрамов Михаил Анатольевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

АНО ДПО УК «Автомобилист»

Срок обучения 20.04.2015г. – 27.04.2015г.

(Подготовка)

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

Бураков Александр Фёдорович

-

АНО ДПО УК «Автомобилист»

Срок обучения 04.05.2015г. – 11.05.2015г.

(Подготовка)

АНО ДПО УК «Автомобилист»

Срок обучения 06.04.2015г. – 13.04.2015г.

(Подготовка)

Полянских Александр Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Трапезников Владимир Леонидович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

НОУ НПО «Тюменский нефтепроводный

профессиональный лицей»

Срок обучения 21.04.2014г. – 28.04.2014г.

 (Подготовка)

сдал не сдал - - -

Шихавов Юнус Изамудинович не сдал - - - -

Погребняк Артем Сергеевич

ЧОУ «Учебно-методический центр»

Срок обучения 26.03.2015г. – 17.04.2015г.

(Подготовка)

Кузов Евгений Сергеевич сдал не сдал - - -

Комур Георгий Георгиевич сдал не сдал - - -

Токтаров Максим Валерьевич сдал не сдал - - -

Соловьёв Александр Рафаилович сдал не сдал - - -

41 нет

42 да

43 да

44 да

45 да

46 да

47 да

48 да

49 да

Яковлев Даниил Андреевич

8(3452)33-33-89

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Исмагилов Рашид Кафиевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

ЧУ ДПО «Учебно-аттестационный центр

«Профтехнология»

Срок обучения 20.04.2015г. – 22.05.2015г.

(Подготовка)

Злобин Борис Геннадьевич сдал -

Григорьев Сергей Александрович сдал сдал

сдал

Газаров Эрик Вячеславович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Заболотских Сергей Александрович не сдал - - -

--

Федотов Сергей Анатольевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Сафронов Вячеслав Евгеньевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

ЧОУ «Урайский Учебный Профессионально-

Технический Центр»

Срок обучения 10.03.2015г. – 23.03.2015г.

(Подготовка)

Крятов Анатолий Викторович

Валиуллин Рустам Нуриахметович

Секретарь комиссии:

Ульянов Илья Витальевич

Романенков Владислав Дмитриевич

Яковлев Даниил Андреевич

Члены экзаменационной комиссии:

III. О назначении очередного заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Тюменской области ХМАО-Югре и ЯНАО (г. Тюмень)

Выслушали: заместителя председателя Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Тюменской области ХМАО-Югре и ЯНАО (г. Тюмень) - Уткина А. П.

Решили: очередное заседание Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Тюменской области ХМАО-Югре и ЯНАО (г. Тюмень) назначить на 02.06.2015

года

ЧУ ДПО «Учебно-аттестационный центр

«Профтехнология»

Срок обучения 14.04.2015г. – 16.05.2015г.

(Подготовка)

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим

опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.